ГЛАВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЬЙГАЛХО

У К А З

г. Грозный

О признании утратившим силу указа Главы Чеченской Республики
от 25 октября 2018 года № 162

В связи с принятием Указа Президента Российской Федерации
от 4 февраля 2021 года № 68 «Об оценке эффективности деятельности высших
должностных лиц (руководителей высших исполнительных органов
государственной власти) субъектов Российской Федерации и деятельности
органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации»:

1. Признать утратившим силу указ Главы Чеченской Республики
от 25 октября 2018 года № 162 «О Порядке подготовки ежегодного доклада
Главы Чеченской Республики о достигнутых значениях показателей для
оценки эффективности деятельности органов исполнительной власти
Чеченской Республики за отчетный год и их планируемых значениях на
3-летний период».

2. Настоящий указ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

;ыров

ЛвыО 1 ЛГТОДЛпЕ-10]IVViBuvrot. оB^cLyrpauv№1«] (Л)—nJAirt